

ПРИХОДИ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

Община		Година				
7710 Шумен		2024 г.				
Име на параграф	Параграф	Месечен отчет към 31.12.2023 г.	Начален план 2023 Г.	<u>ПРОЕКТ 2024</u>	разлика в абсолютна стойност	% изменение
к. 1	к. 2	к. 3	к. 4	к. 5	к. 6 (к. 4-к.3)	к. 7 (к.5/к.4)
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи						
1. Имущественни и др. данъци						
0100	Данък върху доходите на физически лица	223 980	228 000	228 000	0	0
0103	патентен данък и данък върху таксиметров превоз на пътн	223 980	228 000	228 000	0	0
1300	Имуществени и други местни данъци	13 743 011	13 230 000	13 640 000	410 000	3
1301	данък върху недвижими имоти	4 912 879	4 800 000	4 900 000	100 000	2
1303	данък върху превозните средства	4 747 858	4 500 000	4 700 000	200 000	4
1304	данък при придобиване на имущество по дарения и вземе	4 040 692	3 900 000	4 000 000	100 000	3
1308	туристически данък	41 582	30 000	40 000	10 000	33
Всичко имуществени данъци		13 966 991	13 458 000	13 868 000	410 000	3
2. Неданъчни приходи						
2400	Приходи и доходи от собственост	6 068 872	6 407 910	6 696 170	288 260	4
2404	нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	3 513 667	3 908 200	3 386 650	-521 550	-13
2405	приходи от наеми на имущество	1 767 189	1 548 050	2 298 662	750 612	48
2406	приходи от наеми на земя	626 215	731 660	790 858	59 198	8
2407	приходи от дивиденди	161 801	220 000	220 000	0	0
2700	Общински такси	8 651 705	8 972 000	8 994 000	22 000	0
2702	за ползване на детски кухни	78 613	60 000	80 000	20 000	33
2704	за ползване на домашен социален патронаж и други общи	262 495	330 000	270 000	-60 000	-18
2705	за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улич	187 874	200 000	200 000	0	0

2707	за битови отпадъци	7 114 293	7 300 000	7 300 000	0	0
2708	за ползване на обществения и други по образованието	50 426	59 000	51 000	-8 000	-14
2710	за технически услуги	256 053	270 000	260 000	-10 000	-4
2711	за административни услуги	266 422	250 000	310 000	60 000	24
2715	за откупуване на гробни места	86 430	85 000	85 000	0	0
2717	за притежаване на куче	10 713	10 000	10 000	0	0
2729	други общински такси	338 386	408 000	428 000	20 000	5
2800	Глоби, санкции и наказателни лихви	771 973	800 000	850 000	50 000	6
2802	глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения	273 092	200 000	250 000	50 000	25
2809	наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски	498 881	600 000	600 000	0	0
3600	Други приходи	1 544 962	326 539	309 012	-17 527	-5
3601	реализирани курсови разлики от валутни операции (нето)	-3	-1 400	0	1 400	0
3611	получени застрахователни обезщетения за ДМА	0	10 520	0	-10 520	0
3612	получени други застрахователни обезщетения	15 226	7 139	0	-7 139	0
3619	други неданъчни приходи	1 529 739	310 280	309 012	-1 268	0
3700	Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	-877 031	-1 193 056	-871 962	321 094	-27
3701	внесен ДДС (-)	-661 538	-977 538	-650 000	327 538	-34
3702	внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бж	-215 194	-215 200	-221 962	-6 762	3
3709	внесени други данъци, такси и вноски върху продажбите(-)	-299	-318	0	318	0
4000	Постъпления от продажба на нефинансови активи	3 162 186	3 850 000	4 450 000	600 000	16
4022	постъпления от продажба на сгради	1 068 130	700 000	2 300 000	1 600 000	229
4025	постъпления от продажба на стопански инвентар	6 060	0	0	0	0
4030	постъпления от продажба на нематериални дълготрайни а	191 628	150 000	150 000	0	0
4040	постъпления от продажба на земя	1 896 368	3 000 000	2 000 000	-1 000 000	-33
4100	Приходи от концесии	39 439	65 000	42 000	-23 000	-35
4500	Помощи и дарения от страната	57 332		0	0	0
4501	текущи помощи и дарения от страната	57 332		0	0	0
Всичко неданъчни приходи		19 419 438	19 228 393	20 469 220	1 240 827	6
Общо приходи (1+2)		33 386 429	32 686 393	34 337 220	1 650 827	5

III.Трансфери				
3100	Трансфери между бюджета на бюджетната организация и	9 478 900	9 478 900	9 667 800
3112	обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни	5 445 500	5 445 500	5 445 600
3113	получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови	3 167 300	3 167 300	3 182 900
3118	получени от общини трансфери за други целеви разходи с	866 100	866 100	1 039 300
6100	Трансфери между бюджети (нето)	-1 036 154	-100 000	-110 000
6101	трансфери между бюджети - получени трансфери (+)	173 442		
6102	трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)	-1 179 261	-100 000	-110 000
6109	вътрешни трансфери в системата на първостепенния разг	-30 335		
6200	Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Евр	-2 353 493	-2 000 000	-3 500 000
6202	предоставени трансфери (+/-)	-2 353 493	-2 000 000	-3 500 000
7	Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, вкл	33 665		
6401	получени трансфери (+)	33 665		
Всичко трансфери		6 122 918	7 378 900	6 057 800
IV.Временни безлихвени заеми				
7600	Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за с	-1 435 959	-2 000 000	-876 692
Всичко временни безлихвени заеми		-1 435 959		
Всичко приходи (I+III+IV)		38 073 388	38 065 293	39 518 328
V.Операции с финансови активи и пасиви				
8300	Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-)	10 647 714	20 709 837	7 751 333
8312	получени дългосрочни заеми от банки в страната (+)	10 409 488		10 028 133
8322	погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-)	-26 471		-1 878 800
8372	получени дългосрочни заеми от други лица в страната (+)	629 748		0
8382	погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната	-365 051		-398 000
8800	Събрани средства и извършени плащания за сметка на др	60 817		-339 296
8803	събрани средства и извършени плащания от/за сметки за	64 847		-339 296
8804	събрани средства и извършени плащания от/за общински	1 787		
8809	събрани средства и извършени плащания от/за други бюд	-5 817		

9300	Друго финансиране - нето(+/-)	1 350 452		
9310	чужди средства от други лица (небюджетни предприятия и	374		
9336	друго финансиране - операции с активи - предоставени вр	1 325 717		
9338	друго финансиране - операции с активи (+/-)	24 361		
9500	Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този парагра	4 334 215		13 033 837
9501	остатък в левове по сметки от предходния период (+)	20 400 849		13 021 347
9505	остатък в касата в левове от предходния период (+)	9 752		12 490
9507	наличност в левове по сметки в края на периода (-)	-16 057 864		
9511	наличност в касата в левове в края на периода (-)	-18 522		
Всичко финансиране на дефицита		16 393 198	20 709 837	20 445 874
Общо приходи от Местни Дейности		54 466 586	58 775 130	59 964 202